（様式第１号）

社会福祉法人大阪市都島区社会福祉協議会

車 い す 貸 出 申 請 書

社会福祉法人

大阪市都島区社会福祉協議会 事務局長宛

社会福祉法人大阪市都島区社会福祉協議会「車いす貸出事業実施要綱」に基づき、

車いすの借用について次のとおり申請します。

※借用に際しては、社会福祉法人大阪市都島区社会福祉協議会「車いす貸出事業実施要綱」を厳守し

借用期間終了後や借用理由の消滅時にはすみやかに返納します。また、事故等が発生した場合は貴会

に連絡のうえ、同要綱に従い、責任をもって対処いたします。

※太枠内を記入してください。
    年    月    日

申

請

者

ふりがな

電話     （       ）
氏   名

住 所
〒

利用者と

の関係 □家族・知人  □地域の方  □ケアマネジャーなど  □その他（        ）

利

用

者

ふりがな

電話     （       ）
氏   名

住 所
〒５３４－００

都島区

生年月日    年    月    日 介護認定 なし 申請中 要支援 要介護

借用期間       年    月    日       ～     年     月     日まで

借用理由

□介護保険サービス利用までの利用

□けがなどの回復までの利用

□外出

□その他（                                           ）

受付ＮＯ 車いす番号 Ｎｏ．

決

裁

局長代理 受付者